



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0159/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 26 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA NUEVO
YUCATAN

DIRECCIÓN: CALLE 31 No. INT. No.EXT. 212 Col.
SANTA MARIA CHI CP. 97306

TELÉFONO: (999)-1024724

CORREO:

RFC: CNY100611FP7

CONTACTO: KARLA LÓPEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0296	CLAVOS PARA CONCRETO 2 1/2"			KG.	25.00	\$47.43	\$1,185.75

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,375.47

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 26 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,185.75

IVA 16% \$ 189.72

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,375.47

UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO 47/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0159/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0159
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 26 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0296	CLAVOS PARA CONCRETO 2 1/2"	KG.	25.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 26 de Febrero de 2025
--	---

**COMERCIALIZADORA NUEVO YUCATAN****RFC: CNY100611FP7****GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES**

31 No. INT. No.EXT. 212

Col. SANTA MARIA CHI CP. 97306

Tel.

COTIZACION**ATENCION:** ARISTA AR.

ARISTA A.R.

R.F.C.: AAR080509D22**TEL:****DIRECCION:** 19 363
PLAN DE AYALA NORTE
Mérida, Yucatán, México**FOLIO:**

01-0019416

REFERENCIA:**FECHA:**

26/02/2025 09:10

MODIFICADO:

26/02/2025 09:10

OPERADOR:

KARLA

ESTADO:

ACTIVO

COMENTARIO:

PDA	PRODUCTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
000	0000001037	CLAVO PARA CONCRETO 2 1/2	25.000	KG	\$55.02	\$1,375.53

SON: UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 53/100 M.N.

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

TOTAL: \$1,375.53